
I. Municipalidad de Lota
ALCALDIA

DEcREro No. 2029 (C)

L()TA, Viernes 3 de jun¡o de 201ó

VISTOS: /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N" 19.880, sobre Base de los

Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado

d) Resolución N' 323 del 23105/2013, de

Contraloría General de la República, que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) DFL N" 1/2006 de Ministerio Intedor,
publicado en D.O. del 26.07 .2006 que fija texb refundido de la Ley N" 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Ar1. 12o y las

facultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Nu 18.695, Organica Constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los

funcionarios de esta Comoración:

DIAS DE SDE HASTA REINTEGRO.NOMBRE
VICTOR I.LANUEL CONCHA ALIAGA
PAOLA SOLEDAD TORRES VASQUEZ

OPO RTUNIDA D, ARC H I WS 8..

Funcionnrio
Carpela
Archivo
J FPBÜgp-
Pág. lleb.

0. 08/ 6/. alo 0BtA6 2Al6
0.5 0¡ r, z0 o 01/0o.0-6

09/a6/2416
06/06 / 2476

EYENSU

LLOA SALAZAR
DE PERSONAL

ORDEN DEL SR. ALCALDE


